
NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH

1.	PUNIME	SHTRESASH

1 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm m2 3024.5

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 9169.85

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 6393.4

SHUMA	1:
2.	PUNIME	BETONI	E	BETONARMEJE

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 482.16
5 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 363.7
6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 262.02
7 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 246.74
8 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 198.68

SHUMA	2:
3.	ANALIZA	TEKNIKE

9
3.224/1
a

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 3cm, 
me makineri

m2 6393.4

SHUMA	3:

4.	NDERTIMI	I	VEPRAVE	TE	ARTIT+KANALIZIME

10 3.401/1 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 8447.4

11 3.401/1 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 3024.5

12 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 5588
SHUMA	4:

5.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	E	
NDERTESAVE

13 2.600 Shtrese granili i imet m3 211.72
SHUMA	5:

6.	PUNIME	TE	NDRYSHME

14 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 7257

SHUMA	6:
7.	ANALIZA	TEKNIKE	PER	PUNIMET	DHE	INSTALIMET	
TEKNOLOGJIKE

15
4.141/a
7.0

F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 4293

SHUMA	7:
8.	PUNIME	SHTRESASH	2

16 2.261 Shtrese rere m3 257.6
SHUMA	8:

9.	UJESJELLES	E	KANALIZIM	I	JASHTEM
17 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 375

SHUMA	9:

10.	TE	NDRYSHME,	ELEKTRIKE	DHE	SINJALISTIKA

18
3.164/1
t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 8386

19 3.921/1 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 12

SHUMA	10:
11.	PUNIME	GERMIMI

20 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 10100

SHUMA	11:
12.	PUNIME	DHEU

21 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 10100

SHUMA	12:
13.	B.	SINJALET	HORIZONTALE

22 3.946/1
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 72

PREVENTIV	PUNIMESH



23 3.942/4
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( paste)

ml 2302

SHUMA	13:
14.	PUNIME	ASFALTIMI

24 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 6393.4

SHUMA	14:
15.	D.	SINJALET	DHE	PAJISJET	SHTESE.	
NGADALESUESIT	E	SHPEJTESISE

25 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4
SHUMA	15:

16.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

26
An2.28
6

Shtrese me pllaka betoni te plota (rate) mbi rere m2 3024.5

27
An2.51
9

F.V tub kanalizimi PVC 90 mm ml 10012

SHUMA	16:

Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(Plani	I	Sigurisë	së	koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	I	trafikut	dhe	kontrolli),	min	
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier	(3.0%)
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Shuma	Analiza


